

İMAL TARİHİ :  
SON KULLANMA TARİHİ :  
ŞARJ NO. :  
RUHSAT TARİH ve NO : 23.06.2015 / 10288

#### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN ÖZELLİKLERİ:

**ETHONN ULTRA**, mısır tarlalarındaki dar ve geniş yapraklı yabancı otları başarıyla kontrol eden, 'Mesotrione ve Nicosulfuron' etkili maddelerini süspansiyon konsantre formülasyonda ihtiva eden seçici bir yabancı ot ilacıdır. **ETHONN ULTRA** esas itibarıyla yeşil aksamdan (yaprak, gövde) alınır, bitkilerin iletim dokularında (hem ksilem hem de floemde) süratle taşınır.

#### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANILACAĞI BİTKİ VE YABANCI OTLAR:

BİTKİ ADI	KONTROL ETTİĞİ YABANCI OTLAR	UYGULAMA DOZU VE DÖNEMİ	SON UYGULAMA İLE HASAT ARASINDAKİ SÜRE
MISIR	Kırmızı köklü tilkikuyruğu ( <i>Amaranthus retroflexus</i> ) Semizotu ( <i>Portulaca oleracea</i> ) Zincir Pıtrağı ( <i>Xanthium spinosum</i> ) İmam pamuğu ( <i>Abutilon theoprasii</i> ) Yabancı bamyası ( <i>Hibiscus trionum</i> ) Tarla sarmaşığı ( <i>Convolvulus arvensis</i> ) Topalak ( <i>Cyperus rotundus</i> ) Darıcan ( <i>Echinochloa crus-galli</i> ) Benekli darıcan ( <i>Echinochloa colonum</i> ) Kanyaş ( <i>Sorghum halepense</i> ) Yapışkan ot ( <i>Setaria verticillata</i> )	200 ml/da (Çıkış sonrası)	56 gün

#### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kaptaki bir miktar su ile karıştırılır. İlaçlama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumda iken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 litre olmalı, uygulamalarda yelpaze huzmeli meme kullanılmalıdır. Hazırlanan karışım aynı gün içinde kullanılmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

#### KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Dekara kullanılacak su miktarını tespit etmek için ilaçlama makinesinin deposu su ile doldurulur. Bu su ile ne kadar alanın ıslatıldığı belirlenir ve uygulamada kullanılacak su miktarı hesaplanır.

#### İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapılmamalıdır. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmamızdır.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR.  
09 Şubat 2022

CANSA Kimya San. ve Tic. Ltd. Şti.

cansa

## ETHONN ULTRA

YAĞ BAZLI SÜSPANSİYON KONSANTRE (OD)

GRUBU	F2/B	HERBİSİT (YABANCI OT İLACI)
-------	------	-----------------------------

75 g/l Mesotrione + 30 g/l Nicosulfuron

**ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ. EVDE KULLANMAYINIZ. ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ. BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI SIRASINDA HİÇBİR ŞEY YEMEYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİGARA KULLANMAYINIZ. BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 1 GÜN İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ. İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMEK İÇİN TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKİLDE VE TAVSİYE EDİLEN DOZDA KULLANINIZ.**

**TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.**

**KULLANILAN BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ BOŞ AMBALAJININ ¼'Ü KADAR TEMİZ SU KOYARAK İYİCE ÇALKALAYINIZ. ÇALKALAMA SUYUNU İLAÇLAMA TANKINA BOŞALTINIZ. BU İŞLEMİ 3 KEZ TEKRARLAYINIZ.**

#### ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.

NET MİKTARI :  
AZAMI PERAKENDE SATIŞ FİYATI :  
(K.D.V. DAHİL) :

#### İÇİNDEKİLER:

Mesotrione, Nicosulfuron

#### ZARARLILIK İŞARETİ:



DİKKAT

#### ZARARLILIK İFADELERİ:

H317: Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.  
H410: Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

#### ÖNLEM İFADELERİ

P261: Buharını / spreyini solumaktan kaçının.  
P273: Çevreye verilmesinden kaçının.  
P280: Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/üz koruyucu kullanın.  
P391: Döküntüleri toplayın.  
P501: İçeriği/kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf ediniz.  
EUH401: İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için kullanma talimatlarına uyun.

Gizem ALTINKILIÇ  
SORUMLU MÜDÜR



Cansa  
Kimya Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.  
Tuzla Kimya San. ve Tic. A.Ş. Aras Bulvarı  
No: 39 / 34956 Tepeköy / Tuzla / İSTANBUL  
Yenikapı Y.D. 202 001 282  
Sermayesi: 3.100.000 TL



### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

Mısırın her döneminde güvenle kullanılabilir ancak en geç uygulama zamanı mısırın 8 yapraklı olduğu dönemdir. Çıkış sonrası uygulamalarda, mısır bitkisinde zayıf kütikula oluşumu, zayıf toprak yapısı, uygulamadan sonra soğuk ve nemli, son derece kurak hava koşulları gece gündüz arasındaki aşırı sıcaklık farklılıkları gibi nedenlerden dolayı oluşan stres koşulları altında mısır bitkisinde yapraklarda hafif renk açılması görülebilir ancak bu durum geçici olup verimde herhangi bir olumsuzluğa neden olmaz.

**DİKKAT:** Uygulama sırasında ilacın rüzgar ile çevredeki şeker pancarı, bakla, sebze, bağ ve meyve alanlarına taşınması engellenmelidir. **ETHONN ULTRA**, sadece yemeklik mısırdaki kullanılmak üzere geliştirilen özel bir yabancı ot ilacıdır. Tohumluk olarak üretilen mısırdaki, tatlı mısır ve patlamalık (popcorn) mısır çeşitlerinde kullanılmaz. Organik fosforlu bir toprak ilacının kullanıldığı durumlarda uygulanmamalıdır. Yaprak gübreleri ve sıvı gübrelerle karıştırılmamalıdır. Diğer sulfonylurea'lı bileşiklerle tank karışımı şeklinde kullanılmamalı ve bu grup bileşiklerle ardışık uygulamalardan kaçınılmalıdır. Yeni ilaçlanmış alanlarda otlama için hayvan sokulmamalı, bu alanlardan ot alınmamalıdır.

### Münavebe ve tekrar ekim:

Herhangi bir nedenle mısır çıkışı olmaz ise ardından tekrar mısır ekilebilir. Bu durumda çıkıştan sonra mısır bitkisinde çok az da olsa bazı geçici etkiler görülebilir. Bu nedenle ekim öncesi bir toprak sürümü tavsiye edilmelidir. Münavebe bitkisi olarak toprak işlemeden sonra kışlık buğday ve arpa ekilebilir. Şeker pancarı ve ayçiçeği gibi hassas bitkilerde bekleme süresine ve toprağın yağmur almasına özen gösterilmelidir.

**DİKKAT:** Şeker pancarı, bezelye, bakla ekimi **ETHONN ULTRA** uygulamasından 18 ay sonra ve toprak işlemeden sonra yapılabilir. Mısır ekimini takiben münavebe bitkisi olarak şeker pancarı ve sebzeler ekilmez. Yabancı otlar ve mısır ıslak iken ilaçlama yapılmamalıdır.

### DİRENÇ YÖNETİMİ:

**ETHONN ULTRA** adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup F2 ve B olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **ETHONN ULTRA**'nın aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup F2 ve B harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

### KARIŞABİLİRLİK DURUMU:

Diğer bitki koruma ürünleri ile karıştırılması tavsiye edilmez. Bir karışıma gerek duyuluyorsa ön karışım testi yapılmalıdır.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR.  
019 Şubat 2022

CANSA Kimya San. ve Tic. Ltd. Şti.

cansa

## ETHONN ULTRA

YAĞ BAZLI SÜSPANSİYON KONSANTRE (OD)

GRUBU	F2/B	HERBİSİT (YABANCI OT İLACI)
-------	------	--------------------------------

75 g/l Mesotrione + 30 g/l Nicosulfuron

### İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

**Göz ile teması halinde:** 15-20 dakika göz açıkken bol su ile yıkayın. Gerekli görülürse doktora başvurulmalıdır.

**Yutulması halinde:** Kusturmayınız. Bol su içiniriniz. Tıbbi yardım alınınız.

**Cilt ile teması halinde:** Elbiselerini çıkarın. İlaç değen vücut kısımlarını 15-20 dakika bol su ve sabun ile yıkayın. Doktora başvurulmalıdır.

**Solunması halinde:** Etkilenen kişi temiz havaya taşınmalıdır. Derhal doktora başvurulmalıdır.

### ANTİDOTU VE TEDAVİSİ:

Özel bir antidotu yoktur. Semptomatik tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) TEL: 114

### KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

\*Arılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı kullanmayınız.

\*Balıklara zehirlidir, yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmayınız.

\*Bitki koruma ürünü orijinal ambalajında ağız kapalı olarak muhafaza ediniz.

\*Boşalan ambalajları başka amaç için kesinlikle kullanmayınız.

### DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ilacın fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

### FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile imalatçılar ilaçlarının kalitesini garanti ederler. İmalatçılar ilaçlarının uygun olmayan şartlarda muhafazası veya yanlış kullanımından doğabilecek zararlar konusunda sorumluluk kabul etmez.

### RUHSAT SAHİBİ VE ÜRETİCİ FİRMA:

cansa

CANSA Kimya San. ve Tic. Ltd. Şti.

İstanbul Tuzla Kimya Sanayicileri Org. San. Böl.

Melek Aras Bulvarı No:39 34956

Tepeören - Tuzla / İSTANBUL

Tel:(0216) 593 20 50 (pbx) Fax: (0216) 593 20 57-58

[www.cansakimya.com.tr](http://www.cansakimya.com.tr)

Gizem ALTINKILIÇ  
SORUMLU MÜDÜR



Cansa  
Kimya Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.  
Tuzla Kimya Sanayi Melek Aras Bulvarı  
No: 39 34956 Tepeören-Tuzla / İSTANBUL  
Yenikapı V.D. 202 001 2827  
Sermayesi: 3.100.000 TL.